dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

Nel5-
01.0001

Nol5-
01.0002

Nel5-
01.0003

Nel5-
01.0003/1

Nel5-
01.0004

Nol5-
01.0005

Nel5-
01.0006

I0p. MU0
3aKkJllouMBLLUEe
[OroBOp Ha
nposeaneHue
OUEHKM

M Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

nMn Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

1M Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

CBepeHunn

XacmamepoB Anekcen MuxanioBuy

008657

06.09.2013

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

10.01.2015

30.01.2015

14.01.2015

14.01.2015

19.01.2015

20.01.2015

23.01.2015

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

ABTOTpaHCNOPTHOe cpencTso Toyota
Harrier 2006 roga Bbinycka

PbIHOYHO 060CHOBaHHas BeNYMHaA
MeCA4YHOW apeHAHOW NnaThbl B
OTHOLIEHUN KOMIJIEKCA
o6opynoBaHMs N MPOrPaMMHOIro
obecneyvyeHna kommyTaTopa G9

ABTOTpaHCNoOpTHoOe cpencTBo Toyota
Land Cruiser 1989 roga Bbinycka

ABTOTpaHCMNopTHOE cpeAcTBo Toyota
Land Cruiser 2001 roga Bbinycka 6e3
nacrnopTa TPaHCMOPTHOro cpeacTBa

[BYyXKOMHaTHasa KBapTupa obLuen
nnowagbto 46,10kB.M.,
pacnosoXeHHas no agpecy:
Mpumopckunin Kpan, r.BNagnBoCToOK,
yn.bopoaounHckas, 0.43, k.4

ABTOTpPaHCNOPTHOE CcpeacTBo Toyota
Ipsum 1991 roga BbINycCKa;
aBTOTpPaHCNOpPTHOe CpeacTBo Isuzu
EIf 1988 roaa Bbinycka

ABTOTpaHCNopTHoe cpencTBo Honda
Fit 2007 ropa Bbinycka

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



Nol5-
01.0007/1

Nel5-
01.0007/2

Nel5-
01.0007/3

Neol5-
01.0007/4

Nel5-
01.0008

Nol5-
01.0009

Nel5-
01.0010

Nel5-
01.0011/1

NN Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

1M Xacmamenos
A.M.

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

04.02.2015

MpaBo obLien goneson
cobcTBeHHOCTU ([ona B npase 1/3)
Ha OBYXKOMHATHYIO KBapTUpy
obwen nnowanbto 50,50kB.M.,
pPacnosIoXKEeHHYIO Mo agpecy:
MpuMopckunii Kpan, r.BnagnBocToOK,
yn.Knposa, A.21, kopn.1, kB.26

ABTOTpaHCNOPTHOe cpencTso Toyota
Corolla 1986 roga Bbinycka

KaTtep moTob6oT 1980 roaa Bbinycka,
6opToBon Homep P7027MB

Ob6bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE aKLUK
OAO «[lanbHeBOCTOYHOE MOpCKOoe
napoxoacTBo» B konmnyectee 41 000
WTYK, 06LLen HOMUHaIbHOMN
cTonmocTbio 41 000 pybnen

3eMesibHbIN YHacTOoK MioLaabio
1237 KB.M., HAX04AWMNCSA NO
agpecy: MNpuMopcknnm kpan, r.ApTtem,
c.KHeBn4n, nep.lpywesbin,
cTponT.Nel7

ABTOTpaHCNOPTHOe cpencTeo Toyota
Corolla Spacio 2001 roga Bbinycka

3eMesibHbIN YH4acTOoK naoLwanbto
1000 KB.M., HaxoAALWMNNCSA MO
agpecy: MNpuMopcknin kpan,
r.BnagnBocToK, paioH 29KM,
ocT."JleconNTOMHUK", C/T
"MopToBuUK", y4acToK Ne66

MpaBo obuien goneson
cobcTBeHHOCTHM (noNA B NpaBe 2/6)
Ha YeTbIPeXKOMHATHYIO KBapTUpy
obwen nnowanbto 72,80kB.M.,
pacrnonoXXeHHyo No agpecy:
MpumMopckuin Kpan, r.BnagmBocCTOK,
yn.HacosutuHa, A.1, kB.16

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb



Nel5-
01.0011/2

Nel5-
01.0011/3

Nel5-
01.0011/4

Nel5-
01.0011/5

Nel5-
01.0011/6

Nel5-
01.0012

Nel5-

01.0013

Nel5-
01.0014

Nel5-
01.0015

nMn Xacmamenos
A.M.

nMn Xacmamenos
A.M,

nMn Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.,

NN Xacmamenos
A.M,

nMn Xacmamepnos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.,

M Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

04.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

31.01.2015

03.02.2015

03.02.2015

05.02.2015

OnHOKOMHaTHas kBapTupa obuien
nnowagbto 31,80kB.M.,
pacnosioXXeHHas no agpecy:
Mpumopcknit kpan, r.Haxonka,
n.tO>xHo-Mopckon, yn.MNobegkl, .13,
KB.4

3emMesibHbIN YHacTOoK NaoLaabio
1200 KB.M., HaxXoOoAaAWMNCSA NO
agpecy: MNpuMopcknin kpan,
HapexxanHCcKuin panoH, ypo4uiie
"MupHoe", cHT "CTpouTens TOD",
yyacTok Ne6/15

ABTOTpaHCNOpPTHOEe cpeacTBo Mazda
Titan 1992 roga BbiNycKa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CcpeacTBo Toyota
Vista 1989 roga Bbinycka

ABTOTpaHcnopTHoe cpencTeo Honda
Civic 2001 roga Bbinycka

ABTOTpaHCMOpTHOE CpeacTBo Suzuki
SX4 2008 ropa Bbinycka

TpexkoMHaTHas KBapTupa obien
naowanbto 46,90kB.M.,
pacrnonoXeHHas no agpecy:
MpuMopckni Kpan, r.BnagnBocCToOK,
yn.'pomosa, 4.6, kB.88

MpaBo oblien goneson
cobcTBeHHOCTM ([ona B Npase 1/4)
Ha TPEXKOMHaTHYI KBapTupy obLien
nnowagbto 46,90kB.M.,
pPacnosIoXKeHHYI0 No agpecy:
MpuMopckni Kpan, r.BnagnBocCToOK,
yn.'pomosa, 4.6, kB.88

BenunyunHa ybbITKOB, BO3HUKLLNX
01.01.2015r. B pe3ynbTaTe nop4u
MMyLecTBa, Haxo4sAWerocs B
XKNIOM MOMELLLEHNN,
pacnosio>KeHHOM Mo ajgpecy:
MpuMopckni Kpan, r.BnagnBocToOK,
yn.JleoHoBa, 1.66, kB.91

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Nel5-
01.0016

Nel5-
01.0017/1

Nel5-
01.0017/2

Nel5-
01.0017/3

Nel5-
01.0018

Nel5-
01.0019

Nel5-
01.0020

MM Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

1M Xacmamepnos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M,

NN Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

06.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

13.02.2015

20.02.2015

ABTOTpaHCNOPTHOe cpencTeo Toyota
Land Cruiser Prado 1998 ropa
BbINyCKa

TpexkoMHaTHaa KBapTupa obuien
naowapnbto 59,10kB.M.,
pacrnonoXeHHas no agpecy:
MpumMopckuin Kpan, r.BnagmBocCTOK,
yn.MywknHckas, 4.46, ke.18a

3eMesibHbI y4acTok obLuen
naowapnbto 331 KB.M. 1
PaCnoIOXKEHHbI Ha HEM XXWJ1I0M AOM
obwen nnowanbo 94kB.M.,
Haxo4ALMNACS NO agpecy:
MpumMopckuin Kpan, r.BnagmBocCTOK,
c/T "BeTepaH Pesontouunn”, y4.3

3eMesibHbIN y4acTok obLien
naowanbto 600 KB.M., HaxoAsALWWNACS
rno agpecy: NpuMopckuin Kpan,
r.BnagmneocTok, c/T "BeTepaH
Pesoniounn", y4.3

3eMesibHbIN Y4acTOoK naoLwanbo
1000 KB.M., HaXoAALWMNACS MO
agpecy: MNpuMopcknin kpan,
HapexanHckuim panoH, ¢/T "Py4veék"

MpaBo obLien goneson
cobcTBeHHOCTM ([ona B Npase 1/2)
Ha OOHOKOMHATHYIO KBapTUpy
obwen nnowanbto 23,50kB.M.,
pPacnosIoXKEeHHYIO No agpecy:
MpuMopckuni Kpan, r.BnagnBocCToOK,
yn.Hekpacosckas, A.50, ks.944

MpaBo obLien goneson
cobcTBeHHOCTM ([ona B npase 1/3)
Ha TPEXKOMHaTHYI0 KBapTupy obLien
naowapbto 54,90kB.M.,
pPacnoJsIoXKeHHYI0 No agpecy:
MpuMopckni Kpan, r.BnagnBocCToOK,
yn.lowwuHa, a.21, k.25

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Nel5-
01.0021

Nel5-
01.0022

Nel5-
01.0023

Nol5-
01.0024

Nel5-
01.0025

Nel5-
01.0026

Nel5-
01.0027

Nel5-
01.0028

nMn Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

nMn Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M,

NN Xacmamenos
A.M.

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

05.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

TpexkoMHaTHas KBapTupa obwien
nnowagbto 65,40kB.M.,
pacnosioXXeHHas no agpecy:
MpuMopcknit Kpan, r.BnagnBocCToOK,
yn.CaxanunHckas, 0.29, ks.16

3eMesibHbIN y4acToK obLuen
naowanbio 664KB.M.,
PacrnosIoXKEHHbIE Ha HEM: XXNJI0N
oM, obwen noswanbio 24KB.M.;
6aHsa, obwen naowanbio 16kB.M.;
X03AMCTBEHas NOCTpPorKa, obLien
naowagbio 12KB.M., HaxogsaLwmecs
no agpecy: NpuMopckuin Kpamn,
HapexanHCcKu panoH, ypo4uiie
«Turposas MNapb», c/T «CenbCkni
CTpouTeNb», y4acTok Ne105

TpexkoMHaTHas KBapTupa obwien
naowapbto 67,80kB.M.,
pacrnonoXeHHas no agpecy:
MpuMopckni Kpan, r.BnagnBocCToOK,
yn.Kamckas, 4.5, k.28

[ByXKOMHaTHas KBapTupa obLuen
naowagbto 59,60kB.M.,
pacrnonoXeHHas No agpecy:
Pecnybnnka Caxa (kyTus), JleHCKun
pawoH, nrr.Meneayn,
yn.OkTa6pbCckas, a.44, ke.11

ABTOTPaHCMOPTHOE CPeAcTBO Subaru
Legacy Lancaster 2003 roga
BbIMyCKa

He>xnnoe nomelleHne B 3gaHnn
(6okc Ne52 B TCK-53, nnT.2), obuiein
naowanbio 19 KB.M.,
pacnosio>KeHHoe No agpecy:
Mpumopcknii kpan, r.BnagneBocTok, B
panoHe 38aHuns no yn.l'epoeB
Bapsra, 12

ABTOTpPaHCNOPTHOE cpeacTBo Toyota
Alphard 2009 roga Bbinycka

ABTOTpPaHCNOPTHOE CcpeacTBo Toyota
Vista 1991 roga Bbinycka

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



Nel5-
01.0030

Nel5-
01.0031

Neol5-
01.0032

Ne14-

01.0033

Ne14-
01.0034/1

Ne14-
01.0034/2

Ne14-
01.0035

Ne14-
01.0036

M Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

nMn Xacmamenos
A.M.

M Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M.

nMn Xacmamenos
A.M.

NN Xacmamenos
A.M,

12.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

20.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

30.03.2015

30.03.2015

ABTOTpaHCNopTHOEe cpencTeo Subaru
Legacy B4 2011 rofa BbinyckKa

BenunyunHa ybbITKOB, BO3SHUKLLNX
19.02.2015r. B pe3ynbTaTe 3a/nTUA
XKUNOro rnoMeLLeHuns,
pPacnoslIo>KeHHOro rno agpecy:
MpumMopckuin Kpan, r.BnagmBocCTOK,
yn.lowwuHa, a.21, k.2

ABTOTpaHCNOPTHOe cpencTeo Toyota
Ist 2005 ropa BbInycka

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa, obLuen
nnowagbio 44,60 KB.M.,
pacrnosioXXeHHas no agpecy:
MpuMopckni Kpan, r.BnagnBocCToOK,
yn.Amypckas, .18, kB.21

MpaBo obLien goneson
cobcTBeHHOCTM (Lonsa B NpaBe 1/2)
Ha OBYXKOMHATHYIO KBapTuUpy
obuwen niaowanbio 42KB.M.,
pacnoJsIoXKeHHYI0 No agpecy:
MpuMopcknit Kpan, r.BnagmBocCToOK,
yn.lf'opHas, A.25, kB.6

3eMenbHbIN Yy4acToK naowanbo
471KB.M., HaXoAALWWACA NO agpecy:
MpuMopckni kpan, danbHeropcknn
ropogckon okpyr, cat "leonor-1",
y4acTok Ne33

Mpaso obLien goneson
cobcTBeHHOCTHM (ponsA B Npase 1/2)
Ha OBYXKOMHATHYIO KBapTUPYy
obuwen nnowanbio 49,70kB.M.,
pPacrnonoXXeHHyo No agpecy:
Mpumopckunin Kpan, r.BNagnBoCcToK,
yn.Poibaukasn, g.2, k.15

ABTOTpaHCMNopTHoe cpeAcTBo Toyota
Corolla 2004 roga Bbinycka

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



