Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хасмамедов Ал	ексей Михайлович		
Номер в реестре членов РОО		008657			
Дата вклю членов РО	очения в реестр О	06.09.2013	06.09.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
№15- 01.0001	ИП Хасмамедов А.М.	10.01.2015	Автотранспортное средство Toyota Harrier 2006 года выпуска	Рыночная стоимость	
№15- 01.0002	ИП Хасмамедов А.М.	30.01.2015	Рыночно обоснованная величина месячной арендной платы в отношении комплекса оборудования и программного обеспечения коммутатора G9	Рыночная стоимость	
№15- 01.0003	ИП Хасмамедов А.М.	14.01.2015	Автотранспортное средство Toyota Land Cruiser 1989 года выпуска	Рыночная стоимость	
№15- 01.0003/1	ИП Хасмамедов А.М.	14.01.2015	Автотранспортное средство Toyota Land Cruiser 2001 года выпуска без паспорта транспортного средства	Рыночная стоимость	
№15- 01.0004	ИП Хасмамедов А.М.	19.01.2015	Двухкомнатная квартира общей площадью 46,10кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Бородинская, д.43, кв.4	Рыночная стоимость	
№15- 01.0005	ИП Хасмамедов А.М.	20.01.2015	Автотранспортное средство Toyota Ipsum 1991 года выпуска; автотранспортное средство Isuzu Elf 1988 года выпуска	Рыночная стоимость	
№15- 01.0006	ИП Хасмамедов А.М.	23.01.2015	Автотранспортное средство Honda Fit 2007 года выпуска	Рыночная стоимость	

№15- 01.0007/1	ИП Хасмамедов А.М.	26.01.2015	Право общей долевой собственности (доля в праве 1/3) на двухкомнатную квартиру общей площадью 50,50кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Кирова, д.21, корп.1, кв.26	Рыночная стоимость
№15- 01.0007/2	ИП Хасмамедов А.М.	26.01.2015	Автотранспортное средство Toyota Corolla 1986 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0007/3	ИП Хасмамедов А.М.	26.01.2015	Катер мотобот 1980 года выпуска, бортовой номер Р7027ПВ	Рыночная стоимость
№15- 01.0007/4	ИП Хасмамедов А.М.	26.01.2015	Обыкновенные именные акции ОАО «Дальневосточное морское пароходство» в количестве 41 000 штук, общей номинальной стоимостью 41 000 рублей	Рыночная стоимость
№15- 01.0008	ИП Хасмамедов А.М.	26.01.2015	Земельный участок площадью 1237 кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, г.Артем, с.Кневичи, пер.Грушевый, строит.№17	Рыночная стоимость
№15- 01.0009	ИП Хасмамедов А.М.	30.01.2015	Автотранспортное средство Toyota Corolla Spacio 2001 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0010	ИП Хасмамедов А.М.	30.01.2015	Земельный участок площадью 1000 кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, г.Владивосток, район 29км, ост."Лесопитомник", с/т "Портовик", участок №66	Рыночная стоимость
№15- 01.0011/1	ИП Хасмамедов А.М.	04.02.2015	Право общей долевой собственности (доля в праве 2/6) на четырехкомнатную квартиру общей площадью 72,80кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Часовитина, д.1, кв.16	Рыночная стоимость

№15- 01.0011/2	ИП Хасмамедов А.М.	04.02.2015	Однокомнатная квартира общей площадью 31,80кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Находка, п.Южно-Морской, ул.Победы, д.13, кв.4	Рыночная стоимость
№15- 01.0011/3	ИП Хасмамедов А.М.	04.02.2015	Земельный участок площадью 1200 кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, Надеждинский район, урочище "Мирное", снт "Строитель ТОФ", участок №6/15	Рыночная стоимость
№15- 01.0011/4	ИП Хасмамедов А.М.	04.02.2015	Автотранспортное средство Mazda Titan 1992 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0011/5	ИП Хасмамедов А.М.	04.02.2015	Автотранспортное средство Toyota Vista 1989 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0011/6	ИП Хасмамедов А.М.	04.02.2015	Автотранспортное средство Honda Civic 2001 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0012	ИП Хасмамедов А.М.	31.01.2015	Автотранспортное средство Suzuki SX4 2008 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0013	ИП Хасмамедов А.М.	03.02.2015	Трехкомнатная квартира общей площадью 46,90кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Громова, д.6, кв.88	Рыночная стоимость
№15- 01.0014	ИП Хасмамедов А.М.	03.02.2015	Право общей долевой собственности (доля в праве 1/4) на трехкомнатную квартиру общей площадью 46,90кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Громова, д.6, кв.88	Рыночная стоимость
№15- 01.0015	ИП Хасмамедов А.М.	05.02.2015	Величина убытков, возникших 01.01.2015г. в результате порчи имущества, находящегося в жилом помещении, расположенном по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Леонова, д.66, кв.91	Рыночная стоимость

№15- 01.0016	ИП Хасмамедов А.М.	06.02.2015	Автотранспортное средство Toyota Land Cruiser Prado 1998 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0017/1	ИП Хасмамедов А.М.	09.02.2015	Трехкомнатная квартира общей площадью 59,10кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Пушкинская, д.46, кв.18а	Рыночная стоимость
№15- 01.0017/2	ИП Хасмамедов А.М.	09.02.2015	Земельный участок общей площадью 331 кв.м. и расположенный на нем жилой дом общей площадью 94кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, г.Владивосток, с/т "Ветеран Революции", уч.3	Рыночная стоимость
№15- 01.0017/3	ИП Хасмамедов А.М.	09.02.2015	Земельный участок общей площадью 600 кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, г.Владивосток, с/т "Ветеран Революции", уч.3	Рыночная стоимость
№15- 01.0018	ИП Хасмамедов А.М.	10.02.2015	Земельный участок площадью 1000 кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, Надеждинский район, с/т "Ручеёк"	Рыночная стоимость
№15- 01.0019	ИП Хасмамедов А.М.	13.02.2015	Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на однокомнатную квартиру общей площадью 23,50кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Некрасовская, д.50, кв.944	Рыночная стоимость
№15- 01.0020	ИП Хасмамедов А.М.	20.02.2015	Право общей долевой собственности (доля в праве 1/3) на трехкомнатную квартиру общей площадью 54,90кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Шошина, д.21, кв.25	Рыночная стоимость

№15- 01.0021	ИП Хасмамедов А.М.	27.02.2015	Трехкомнатная квартира общей площадью 65,40кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Сахалинская, д.29, кв.16	Рыночная стоимость
№15- 01.0022	ИП Хасмамедов А.М.	27.02.2015	Земельный участок общей площадью 664кв.м., расположенные на нем: жилой дом, общей полщадью 24кв.м.; баня, общей площадью 16кв.м.; хозяйственая постройка, общей площадью 12кв.м., находящиеся по адресу: Приморский край, Надеждинский район, урочище «Тигровая Падь», с/т «Сельский строитель», участок №105	Рыночная стоимость
№15- 01.0023	ИП Хасмамедов А.М.	27.02.2015	Трехкомнатная квартира общей площадью 67,80кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Камская, д.5, кв.28	Рыночная стоимость
№15- 01.0024	ИП Хасмамедов А.М.	05.03.2015	Двухкомнатная квартира общей площадью 59,60кв.м., расположенная по адресу: Республика Саха (Якутия), Ленский район, пгт.Пеледуй, ул.Октябрьская, д.44, кв.11	Рыночная стоимость
№15- 01.0025	ИП Хасмамедов А.М.	05.03.2015	Автотранспортное средство Subaru Legacy Lancaster 2003 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0026	ИП Хасмамедов А.М.	05.03.2015	Нежилое помещение в здании (бокс №52 в ГСК-53, лит.2), общей площадью 19 кв.м., расположенное по адресу: Приморский край, г.Владивосток, в районе здания по ул.Героев Варяга, 12	Рыночная стоимость
№15- 01.0027	ИП Хасмамедов А.М.	05.03.2015	Автотранспортное средство Toyota Alphard 2009 года выпуска	Рыночная стоимость
№15- 01.0028	ИП Хасмамедов А.М.	05.03.2015	Автотранспортное средство Toyota Vista 1991 года выпуска	Рыночная стоимость

N15- 01.0030 ИП Хасмамедов А.М. 12.03.2015 Автотранспортное средство Subaru Legacy B4 2011 года выпуска Рыночная стоимость N15- 01.0031 ИП Хасмамедов А.М. 16.03.2015 Величина убытков, возникших 19.02.2015г. в результате залития жилого помещения, расположенного по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Шошина, д. 21, кв. 2 Рыночная стоимость N15- 01.0032 ИП Хасмамедов А.М. 16.03.2015 Автотранспортное средство Тоуота Ist 2005 года выпуска Рыночная стоимость N14- 01.0033 ИП Хасмамедов А.М. 20.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двужкомнатную квартиру общей площадью 42.кв. м., расположенную по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Горная, д. 25, кв. 6 Рыночная стоимость N14- 01.0034/2 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Земельный участок площадью 471кв.м. находящийся по адресу: Приморский край, г. Владивосток, ул. Рыночная стоимость Рыночная стоимость N14- 01.0035 ИП Хасмамедов А.М. 30.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) участок №33 Рыночная стоимость N14- 01.0036 ИП Хасмамедов А.М. 30.03.2015 Автотранспортное средство Тоуось ул. Рыночная стоимость Рыночная стоимость				
№15- 01.0031 ИП Хасмамедов А.М. 16.03.2015 19.02.2015г. в результате залития жилого помещения, расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Шошина, д.21, кв.2 Рыночная стоимость №15- 01.0032 ИП Хасмамедов А.М. 16.03.2015 Автотранспортное средство Тоуоtа Ist 2005 года выпуска Рыночная стоимость №14- 01.0033 ИП Хасмамедов А.М. 20.03.2015 Двухкомнатная квартира, общей площадью 44,60 кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Амурская, д.18, кв.21 Рыночная стоимость №14- 01.0034/1 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Горная, д.25, кв.6 Рыночная стоимость №14- 01.0034/2 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Земельный участок площадью 471кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, дальнегорский городской округ, сдт "Геолог-1", участок №33 Рыночная стоимость №14- 01.0035 ИП Хасмамедов А.М. 30.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 49,70кв.м., расположенную квартиру общей площадью 49,70кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Рыбацкая, д.2, кв.15 Рыночная стоимость		12.03.2015		
01.0032 А.М. 16.03.2015 Ist 2005 года выпуска Стоимость №14- 01.0033 ИП Хасмамедов А.М. 20.03.2015 Двухкомнатная квартира, общей площадью 44,60 кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Амурская, д.18, кв.21 Рыночная стоимость №14- 01.0034/1 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 42кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Горная, д.25, кв.6 Рыночная стоимость №14- 01.0034/2 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Земельный участок площадью 471кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, Дальнегорский городской округ, сдт "Геолог-1", участок №33 Рыночная стоимость №14- 01.0035 ИП Хасмамедов А.М. 30.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 49,70кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Рыбацкая, д.2, кв.15 Рыночная стоимость №14- ИП Хасмамедов 30.03.2015 Автотранспортное средство Тоуоtа Рыночная		16.03.2015	19.02.2015г. в результате залития жилого помещения, расположенного по адресу: Приморский край, г.Владивосток,	
№14- 01.0033 ИП Хасмамедов А.М. 20.03.2015 площадью 44,60 кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Амурская, д.18, кв.21 Рыночная стоимость №14- 01.0034/1 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 42кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Горная, д.25, кв.6 Рыночная стоимость №14- 01.0034/2 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Земельный участок площадью 471кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, Дальнегорский городской округ, сдт "Геолог-1", участок №33 Рыночная стоимость №14- 01.0035 ИП Хасмамедов А.М. 30.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 49,70кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Рыбацкая, д.2, кв.15 Рыночная стоимость №14- ИП Хасмамедов 30.03.2015 Автотранспортное средство Тоуоtа Рыночная		16.03.2015		
№14- 01.0034/1 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 42кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Горная, д.25, кв.6 Рыночная стоимость №14- 01.0034/2 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 Земельный участок площадью 471кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, Дальнегорский городской округ, сдт "Геолог-1", участок №33 Рыночная стоимость №14- 01.0035 ИП Хасмамедов А.М. 30.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 49,70кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Рыбацкая, д.2, кв.15 Рыночная стоимость №14- ИП Хасмамедов 30.03.2015 Автотранспортное средство Тоуоtа Рыночная		20.03.2015	площадью 44,60 кв.м., расположенная по адресу: Приморский край, г.Владивосток,	
№14- 01.0034/2 ИП Хасмамедов А.М. 25.03.2015 471кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, Дальнегорский городской округ, сдт "Геолог-1", участок №33 Рыночная стоимость №14- 01.0035 ИП Хасмамедов А.М. 30.03.2015 Право общей долевой собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 49,70кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Рыбацкая, д.2, кв.15 Рыночная стоимость №14- ИП Хасмамедов 30.03.2015 Автотранспортное средство Тоуоtа Рыночная		25.03.2015	собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 42кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток,	
№14- 01.0035 ИП Хасмамедов А.М. 30.03.2015 собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 49,70кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток, ул.Рыбацкая, д.2, кв.15 Рыночная стоимость №14- ИП Хасмамедов 30.03.2015 Автотранспортное средство Тоуоtа Рыночная		25.03.2015	471кв.м., находящийся по адресу: Приморский край, Дальнегорский городской округ, сдт "Геолог-1",	
30.03.2015		30.03.2015	собственности (доля в праве 1/2) на двухкомнатную квартиру общей площадью 49,70кв.м., расположенную по адресу: Приморский край, г.Владивосток,	
		30.03.2015		